
COESIONE ;,
ITALlA21-27 ~~,

\.C- J/VUtGOHf. calMAto!
Il futURO ÈGIÀQUI

Cofinanziato
dall'Unione europea Il ~t!r~I'lstruzlone

edelMerito

Ministero dell 'istruzione e del merito

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MANGONE­
GRIMALDI

Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado
Ad Ind. Musicale

Via Provinciale s.n.c.87050
Tel.eFax0984/969171E.Mailcsic851003@istruzione.it

codice Fiscale 99332920786 Cod. Mecc.

Ai Sigg Docenti
Al SitoWEB

All'Albo

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR. Avviso interno
prot. D. 8542 DEL 04 OTTOBRE 2024

CSIC851003

Progetto PON FSE
Titoloprogetto: LA SCUOLA CHE MI PIACE

CUP: J24D24000930007
Codiceprogetto: ES04.6.A4.A- FSEPN-CL-2024-64

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e successive modifiche e
integrazioni;VISTO il Decreto Intenninisteriale del 28 agosto 2018, n. 129 recante il "Regolamento
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche";

Protocollo 0009033/2024 del 15/10/202411:37:20



VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO Il Programma Nazionale a titolarità del Ministero dell'Istruzione e del Merito, denominato
"PN Scuola e Competenze 2021 - 2027" e finanziato tramite i fondi FESR e FSE+;

VISTO Inparticolare la "Priorità 1 - Scuola e Competenze (FSE+)", punta a migliorare
l'inclusività e l'efficacia dei sistemi di istruzione e formazione, promuovere la parità di accesso e
l'apprendimento permanente;

VISTO L'ACCORDO DI PARTENARIATO ITALIA 2021-2027 n? CCI 202IIT16FFPA001,
conforme all'articolo lO, paragrafo 6 del Regolamento VE n. 1060/2021;

VISTA la Decisione di esecuzione della CE il 15 luglio 2022 n? CCI 202IIT16FFPA001
che approva l'accordo di partenariato con la Repubblica italiana;

VISTA la decisione di esecuzione della commissione del 9.10.2023 recante modifica della
decisione di esecuzione C (2022) 9045 che approva il programma "PN Scuola e competenze 2021-
2027" per il sostegno a titolo del Fondo europeo di sviluppo regionale e del Fondo sociale europeo
Plus nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita" in Italia n?
CCI2021 IT05FFPROO1;

VISTO il decreto ministeriale prot. n° AOOGABMI-OOOOOn del 11/04/2024: Pianoper la
definizione di percorsi educativi eformativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la
socialità nelperiodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-
2025 (c.d. Piano Estate) a valere sulle risorse di cui al Programma nazionale "PN Scuola e
competenze 2021-2027" in attuazione dei Regolamenti (UE) n. 2021/1057, (VE) n. 2021/1058 e
(VE) n. 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;

VISTO il decreto ministeriale prot. n" AOOGABMI-0134894 del 11/04/2024 di attuazione del
decreto ministeriale prot. n? AOOGABMI--0000072 del 11/04/2024;

VISTO l'avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus;

VISTA la nota Prot. n° AOOGABMI di autorizzazione del progetto di cui in oggetto
Percorsi educativi eformativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la
socialità nelperiodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e
2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus;

VISTA la ripartizione delle categorie di spesa e gli operatori coinvolti nella scheda finanziaria del
progetto;

CONSIDERATO che per l'attuazione dei percorsi previsti è richiesta la prestazione di qualificate
figure professionali di personale interno;

ATTESA la necessità di procedere all'individuazione di tali figure;



- -------

VISTO l'Avviso prot. n. 8542 del 04 OTTOBRE 2024 rivolto al personale interno per il
reclutamento di tutor per la realizzazione del Progetto PONIFSE indicato in oggetto;

VISTO il Verbale della Commissione per la valutazione delle candidature relative all'Avviso
interno prot. n. 8542 del 04 OTTOBRE 2024;

DECRETA

l'approvazione e la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web istituzionale delle seguenti
graduatorie PROVVISORIE per la selezione di un TUTOR per ciascun modulo progettuale:

TITOLO MODULO COGNOME E NOME PUNTEGGIO
progettuale COMPLESSIVAMENTE

ATTRIBUITO
PAROLE IN GIOCO MAZZOTTA CLARA 35

ORLANDOMARIANGELA 15
PAGNOTTA GIUSEPPINA 5

TITOLO MODULO COGNOME E NOME PUNTEGGIO
progettuale COMPLESSIVAMENTE

ATTRIBUITO
PAROLE IN GIOCO 2 MAZZOTTA CLARA 35

ORLANDOMARIANGELA 15

TITOLO MODULO COGNOME E NOME PUNTEGGIO
progettuale COMPLESSIVAMENTE

ATTRIBUITO
POTENZIAMENTO DELLA ORLANDOMARIANGELA 15
LINGUA

TITOLO MODULO COGNOME E NOME PUNTEGGIO
progettuale COMPLESSIVAMENTE

ATTRIBUITO
POTENZIAMENTO DELLA ORLANDOMARIANGELA 15
LINGUA 2

TITOLO MODULO COGNOME E NOME PUNTEGGIO
progettuale COMPLESSIVAMENTE

ATTRIBUITO
NUMERO IN GIOCO ORLANDOMARIANGELA 15



TITOLO MODULO COGNOME E NOME PUNTEGGIO
progettuale COMPLESSIVAMENTE

ATTRIBUITO
POTENZIAMENTO DELLA ORLANDOMARIANGELA 15
MATEMATICA

CARUSOMARIA TERESA 6

TITOLO MODULO COGNOME E NOME PUNTEGGIO
progettuale COMPLESSIVAMENTE

ATTRIBUITO
GIVE ME FIVE VILLELLI FERNANDA 27

TITOLO MODULO COGNOME E NOME PUNTEGGIO
progettuale COMPLESSIVAMENTE

ATTRIBUITO
GIVE ME FIVE2 LEOMARISA 22

TITOLO MODULO COGNOME E NOME PUNTEGGIO
progettuale COMPLESSIVAMENTE

ATTRIBillTO
GIVE ME FIVE3 ORLANDOMARIANGELA 15

Eventuali reclami avverso la presente graduatoria potranno essere presentati entro SETTE giorni
dalla pubblicazione del presente decreto. Scaduto il termine per eventuali reclami, la graduatoria
diventerà definitiva.

Mangone, 15 ottobre 2024


